
 
Příloha č. 1  

Prohlášení dodavatele  
 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE KE KVALIFIKACI K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
na zhotovitele stavby Rekonstrukce budovy ZZ v areálu Lékařské fakulty OU pro potřeby simulačního centra Cvičné nemocnice 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova 138/7, 701 13 Ostrava  
IČO: 619 88 987 

Profil zadavatele: http://zakazky.osu.cz/ 

 

Základní údaje o dodavateli 
 

Dodavatel: 
 

IČO: 
 

Sídlo: 
 

Oprávněná osoba:  

Telefon, email:  

Nabídku vypracoval:  

Telefon, email:  

ID datové schránky:  

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami předmětného zadávacího řízení v návaznosti na § 53 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), jako osoba oprávněná jednat 

jménem nebo za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že níže uvedené údaje jsou pravdivé a že bez výhrad: 
 
1. Splňuji základní způsobilost v souladu s § 74 zákona v návaznosti na § 75 zákona. 
 
 

 
2. Splňuji profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 1 zákona a § 77 odst. 2 písm. c) zákona: 
  

2.1 Jsem zapsán v obchodním rejstříku. Pravdivost tohoto tvrzení lze ověřit z veřejně dostupných 
zdrojů (Veřejný rejstřík a Sbírka listin). 

2.2 Disponuji osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a to pro tyto obory: 

 
 (1) pozemní stavby 
 Osobně: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím svého zaměstnance: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím poddodavatele: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 



   

 
 (2) technika prostředí staveb, specializace technická zařízení nebo vytápění a vzduchotechnika 
 Osobně: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím svého zaměstnance: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím poddodavatele: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 

 
 (3) technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení 
 Osobně: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím svého zaměstnance: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím poddodavatele: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 

 
 (4) statika a dynamika staveb 
 Osobně: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím svého zaměstnance: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím poddodavatele: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 

 
 (5) osvědčení o odborné způsobilosti osoby k zajišťování úkolů v prevenci rizik podle zákona 

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy. 

 Osobně: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím svého zaměstnance: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 
 Prostřednictvím poddodavatele: dodavatel zde doplní jméno a příjmení * 

 
*) dodavatel uvede tu variantu, která připadá v jeho případě v úvahu 

 

 
3. Splňuji technickou kvalifikaci v souladu s požadavky zadavatele vymezenými v čl. 6 zadávacích podmínek 

v návaznosti na § 79 odst. 2 písm. a) zákona.  
  
 Čestné prohlášení dodavatele se vztahuje k těmto stavebním pracím: 
 

Alespoň jedna (1) dokončená stavební práce obdobného charakteru, tj. stavební úpravy nebo rekonstrukce 
budovy občanského vybavení v hodnotě nejméně 30 mil. Kč bez DPH. Uváděná stavební práce musí 
prokazatelně zahrnovat úpravu nebo úplnou výměnu technologických instalací a zařízení (NN – rozvody 
nízkého napětí, SLP – rozvody slaboproudu, ÚT – ústřední topení, MaR – Měření a regulace, VZT – 
vzduchotechnika). 

Významná stavba 

Objednatel  

Název stavby *)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

 

 

 

 

 

 



   

Alespoň jedna (1) dokončená stavební práce obdobného charakteru, kde předmětem byla výstavba, 
stavební úpravy nebo rekonstrukce budovy občanského vybavení v hodnotě nejméně 15 mil. Kč bez DPH. 
Uvedená stavební práce musí prokazatelně zahrnovat úpravu nebo úplnou výměnu technologických 
instalací a zařízení (NN – rozvody nízkého napětí, SLP – rozvody slaboproudu, ÚT – ústřední topení, MaR – 
Měření a regulace, VZT – vzduchotechnika). 

Významná stavba 

Objednatel  

Název stavby *)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

 
Alespoň jedna (1) dokončená stavební práce obdobného charakteru, kde předmětem byla výstavba, 
stavební úpravy nebo rekonstrukce budovy občanského vybavení v hodnotě nejméně 15 mil. Kč bez DPH. 
Uvedená stavební práce musí prokazatelně zahrnovat úpravu nebo úplnou výměnu technologických 
instalací a zařízení (NN – rozvody nízkého napětí, SLP – rozvody slaboproudu, ÚT – ústřední topení, MaR – 
Měření a regulace, VZT – vzduchotechnika). 

Významná stavba 

Objednatel  

Název stavby *)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

 

Jedna ze shora uvedených staveb zahrnuje rekonstrukci plynové kotelny a instalace prosklené stěny o 

minimální ploše 30 m2, a to: 

Významná stavba 

Objednatel  

Název stavby *)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

 
 NEBO 

Tato samostatná stavba zahrnuje rekonstrukci plynové kotelny a instalace prosklené stěny o minimální 

ploše 30 m2, a to: 

Významná stavba 

Objednatel  

Název stavby *)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

Kontaktní osoba a telefon  

 
*) dodavatel může tabulky modifikovat podle svých potřeba a skutečností 

 

 



   

4. Splňuji technickou kvalifikaci v souladu s požadavky zadavatele vymezenými v čl. 5 zadávacích podmínek 
v návaznosti na § 79 odst. 2 písm. d) zákona.  

  
 Čestné prohlášení dodavatele se vztahuje k těmto osobám: 

 
Pozice stavbyvedoucího 

stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Stavby (2), na které jsem se podílel 
v pozici stavbyvedoucího (finanční 
objem bez DPH této stavby) 

1. 

2. 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemní stavby (číslo) 

ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (3 roky praxe) / 
SŠ vzdělání (5 let praxe) 

 

Délka praxe   

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 
 

Pozice zástupce stavbyvedoucího  

Zástupce 
stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení  

Stavby (2), na které jsem se podílel 
v pozici stavbyvedoucího (finanční 
objem bez DPH této stavby) 

1. 

2. 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
pozemní stavby (číslo) 

ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (3 roky praxe) / 
SŠ vzdělání (5 let praxe) 

 

Délka praxe   

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 
 

Pozice specialista elektro  

Specialista 
elektro 

Jméno a příjmení  

Stavba (1), na které jsem se podílel 
v pozici specialista elektro (finanční 
objem bez DPH této stavby) 

1. 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení 

ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (3 roky praxe) / 
SŠ vzdělání (5 let praxe) 

 

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 
 

 
 
 

 
 



   

Pozice specialista UT, VZT, ZTI  

Specialista UT, 
VZT, ZTI 

Jméno a příjmení  

Stavba (1), na které jsem se podílel 
v pozici specialista UT, VZT, ZTI 
(finanční objem bez DPH této stavby) 

1. 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
technika prostředí staveb, technická 
zařízení nebo vytápění a VZT 

ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (3 roky praxe) / 
SŠ vzdělání (5 let praxe) 

 

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 

 
Pozice specialista statika a dynamika staveb 

Specialista 
statika a 

dynamika staveb 

Jméno a příjmení  

Stavba (1), na které jsem se podílel 
v pozici specialista statika a dynamika 
staveb (finanční objem bez DPH této 
stavby) 

1. 

Osvědčení o autorizaci v oboru statika 
a dynamika staveb 

ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (3 roky praxe) / 
SŠ vzdělání (5 let praxe) 

 

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 

 
Pozice osoby odborně způsobilé v prevenci rizik 

Osoba odborně 
způsobilá 

v prevenci rizik 

Jméno a příjmení  

Osvědčení o odborné způsobilosti osob 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik 

ANO / NE 

Disponuje odbornou kvalifikaci BOZP ANO / NE 

Dosažené vzdělání -VŠ (1 rok praxe) / 
SŠ vzdělání (3 roky praxe) 

 

POZICE Pozice u dodavatele 
zaměstnanec, poddodavatel anebo jiný pracovně právní vztah 

 

 

 

 
5. Splňuji technickou kvalifikaci v souladu s požadavky zadavatele vymezenými v čl. 5 zadávacích podmínek 

v návaznosti na § 79 odst. 2 písm. i) zákona.  
  

Čestně prohlašuji, že podmínku zadavatele splňuji, tzn., že průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele 
v dělnických profesích činil minimálně 20 osob a na pozicích vedoucích zaměstnanců byly minimálně 3 
osoby, když v období posledních tří let činil u dodavatele uvedeného shora skutečný průměrný počet 
zaměstnanců: 
 
………………………… v dělnických profesích 
 
………………………… na pozicích vedoucích zaměstnanců.  



   

 
 
Podpisem tohoto prohlášení beru na vědomí, že pokud budu jako účastník předmětného zadávacího řízení na 
základě rozhodnutí zadavatele vybraným dodavatelem, předložím zadavateli dle pokynů uvedených v čl. 6 
zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, případně 
další požadované listiny a doklady, které jsem prokazoval prostřednictvím tohoto Prohlášení o kvalifikaci 
dodavatele.  
 
 
 

V ………………………… dne: 00.00.2020 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
jméno a příjmení 

podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 

OTISK RAZÍTKA 


